証券コード 8030
平成 27年 6月 25日

株 主 各 位

東京都中央区築地 5丁目 2番 1号

中 央 魚 類 株 式 会 社

代表取締役会長 伊藤裕康

「第 68 期定時株主総会招集ご通知添付書類」の一部訂正について

当社「第 68期定時株主総会招集ご通知添付書類」の一部に訂正がございましたので、ここに深くお

詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただき

ます。

なお、訂正箇所は下線を付しております。

                    記

1.訂正箇所  第 68期報告書 4頁 6行目

(3)対処すべき課題

訂正前     荷受事業

訂正後     荷役事業

2.訂正箇所  第 68期報告書 18頁 32行目

(会計方針の変更)
(退職給付に関する会計基準等の適用)

訂正前    退給付債務

訂正後    退職給付債務

3.訂正箇所  第 68期報告書 26頁 16行目

[会計方針の変更に関する注記]
(退職給付に関する会計基準等の適用)

訂正前    退給付債務

訂正後    退職給付債務

以上